
一

 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 五教総第３号  発注担当課

 工　　事　　名 市浦小学校（小中併置校）改修（電気設備）工事

 工　事　場　所 五所川原市相内岩井８５番地

 工　事　期　限 令和８年３月１０日  工事の種類

市浦小学校（小中併置校）

校舎木造一部鉄筋コンクリート造　地上２階建　延床面積１，９０３．４２８㎡

食堂木造一部鉄筋コンクリート造　地上１階建　延床面積２５７．０８３㎡

屋内運動場木造一部鉄筋コンクリート造　地上２階建・地下１階　延床面積８９８．４３２㎡

上記建築物の電気設備改修工事一式

予定価格(税抜き) 円

円

日時 令和7年5月9日　午前9時40分

場所 市庁舎2階会議室２A

㈱アジデン 落札（R7.5.20決定）

㈱寺田電気

㈱丸英でんき ○

㈲電匠工業

5
上見電気㈱ ○

㈱応電社

㈲技電 （調査基準価格未満）

㈲高橋電業

㈱ミワ電工

10

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入 開 札 執 行 書
3

教育委員会　教育総務課

電気工事

48,180,000

調査基準価格の設定 無・有 調査基準価格 44,444,000

入 札 参 加 業 者 入 札 書 記 載 金 額（円） 摘　　要

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回 第　２　回
○印は郵便入札の開札立会人

43,362,000

45,231,900

45,648,000

46,500,000

44,840,000

45,770,000

44,300,000

47,764,000

45,770,000

 工　事　概　要

 入 開 札 執 行


